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Kozy, dnia 28.08.2018r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „objazdowa zbiórka mebli 

i innych odpadów wielkogabarytowych wytworzonych na terenie Gminy Kozy w latach 2018-

2019” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający 

działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz.1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów wielkogabarytowych samochodami  

z funkcją kompaktującą (śmieciarka bezpylna)? 

Odpowiedź: Zamawiający, po konsultacji z ZGO w Bielsku-Białej, dopuszcza możliwość 

odbioru odpadów wielkogabarytowych samochodami z funkcja kompaktującą,  

z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może w komorze samochodu umieszczać 

innych odpadów. 

Pytanie 2 

W wzorze umowy jest zapis w par 4 pkt. 6 dotyczący PSZOK, który nie dotyczy tej umowy. 

Wnosimy o usunięcie tego błędnego zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownej korekty § 4 ust. 6 wzoru umowy. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje w tym zamówieniu także odbiór opon oraz zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego? 

Odpowiedź: Bieżące zamówienie dotyczy wyłącznie zbiórek mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, bez opon i zużytego sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego. 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz.1579 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje 

następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

w § 4 ust. 6 wzoru umowy jest: 

Zamawiający wymaga, aby w ramach realizacji umowy czynności bezpośrednio związane z 

obsługą PSZOK, były wykonywane przez osoby zatrudnione na umowę o pracę niezależnie 

od tego, czy prace te będzie wykonywał Wykonawca lub podwykonawca 

winno być: 

Zamawiający wymaga, aby w ramach realizacji umowy czynności bezpośrednio związane z 

odbiorem odpadów, były wykonywane przez osoby zatrudnione na umowę o pracę 

niezależnie od tego, czy prace te będzie wykonywał Wykonawca lub podwykonawca 

 

Rozdzielnik: 

- Wykonawcy, zadający pytanie, 

- strona internetowa, 

- a/a. 


